Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Nч ]/ |6.05.2022г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского

района от |З.|2.2021,г. J\Ъ 73 <<О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.2011 }s755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€tз финансового управлениJI Ермаковского района
от |З.1,2.2021,г. Ns73 <<О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджета>> следующие изменениJI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

I1осле строки 4u допоцнить строкои следующего содержания:
4l 094 20229999 05 74l0 150 Субсидии бюджетам муниципальных образований

на реализацию муниципальньD( программ,
подпрограмм, напрirвленных на реаJIизацию
мероприятий в сфере укрепления
межнационаJIьного и межконфессионального
согласия, в рамках подпрограj\,Iмы <Обеспечение

реализации государственной программы и прочие
МеРОПРИЯтия), государственноЙ программы
Красноярского края <Укрепление единства
российской нации и этнокультурное развитие
народов Красноярского края >

и

40

45после строки 4) дополнить строкои следующего содержания:
46 094 2 0229999 05 74,76 |50 Субсидии бюджетам муниципfulьньIх образований

края на приобретение специального оборудования,
сырья и расходных материаIлов для
муниципalльных домов ремесел и муниципальньD(
клубных формирований по ремеслatм, а также на
обеспечение их участия в регионtrльньш,
федеральных, межд}чародных фестивалях
(мероприятиях), выставках, ярмарках, смотрах,
коЕк)рсах по художественным народным ремеслам
в рамках подпрограммы <Поддержка искусства и
народного творчества) государственной
программы Красноярского края <<Развитие

культуры и туризма)

после строки 50 дополнить строкой следующего содержания:

51 094 20229999 05 7645 150 Субсидии бюджетам муниципальньж образований
на создzlние условий для обеспечения услугами
связи малочисленных и труднодоступных
населенньIх пунктов Красноярского края в рамках
подпрогрzlммы кИнфраструктура
информационного общества и электронного
правительства)) государственIlой программьт
Красноярского края кРазвитие информационного
общества))

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района> (htф://adminerm.ru/),

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
"//lоП"*Оуправления Н.М. Кравченко